
 

 

UCHWAŁA NR X/103/2016 
RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok. 

Na podstawie art. 211 art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustaw oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d 

oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., poz. 1515  z późn. zm.)  - 

Rada Gminy Limanowa uchwala co następuje : 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Limanowa na 2016 rok o kwotę 208 090,00zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Limanowa na 2016 rok o kwotę 708 090,00zł, zgodnie                        z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

III. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Limanowa na 2016 rok o kwotę 500 000,00zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

I. Plan dochodów budżetu Gminy Limanowa po zmianach wynosi 80 082 860,43zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie: 79 912 860,43zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie: 170 000,00zł, 

§ 3.  

I. Plan wydatków budżetu Gminy Limanowa po zmianach wynosi 83 082 860,43zł w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 70 980 766,43zł 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 43 538 085,04zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 29 687 576,00zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 13 850 509,04zł, 

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 23 818 200,39zł, 

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 2 970 826,00zł,  

d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 600 000,00zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3    w kwocie 

53 655,00zł, 

II. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę: 12 102 094,00zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 sierpnia 2016 r.

Poz. 4796



f) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 12 102 094,00zł, z czego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 

1 200 000,00zł 

III. Plan przychodów budżetu Gminy Limanowa po zmianach wynosi 9 500 000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 

3 do niniejszej uchwały. 

IV. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu po dokonanych zmianach wynosi 3 000 000,00zł,  i zostanie pokryty przychodami z 

tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 5. Zmienia się roczne limity dla: 

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu do kwoty 5 000 000,00zł, 

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowani planowanego deficytu 

budżetu do kwoty 3 000 000,00zł, 

3) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 4 200 000,00zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stanisław Młyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4796



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/103/2016 

Rady Gminy Limanowa 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
BUDŻETU GMINY LIMANOWA NA 2016 ROK 

Dział 
Rozdzia

ł   
§              Nazwa                             Zmniejszenie Zwiększenie 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  170 000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   170 000,00 

  
w 

tym 
dochody majątkowe  170 000,00 

  
633

0 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych 

gmin           <związków gmin> 

 17 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  38 090,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 24 025,00 

  
w 

tym 
dochody bieżące  24 025,00 

  
203

0 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

<związków gmin> 

 24 025,00 

 80104  Przedszkola  365,00 

  
w 

tym 
dochody bieżące  365,00 

  
203

0 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

<związków gmin> 

 365,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagajacych stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego  

 13 700,00 

  
w 

tym 
dochody bieżące  13 700,00 

  
203

0 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

<związków gmin> 

 13 700,00 

   OGÓŁEM  208 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4796



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/103/2016 

Rady Gminy Limanowa 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
BUDŻETU GMINY LIMANOWA NA 2016 ROK 

Dzia
ł 

Rozdział 
  

§              Nazwa                             Zmniejszenie Zwiększenie 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  100 000,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
 100 000,00 

  
f

) 
wydatki majątkowe  100 000,00 

   w tym inwestycje  100 000,00 

    -pomoc finansowa  45 510,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  350 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  50 000,00 

  
f

) 
wydatki majątkowe  50 000,00 

   w tym: inwestycje  50 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  300 000,00 

  
f

) 
wydatki majątkowe  300 000,00 

   w tym: inwestycje  300 000,00 

700   GOSPODARKA KOMUNALNA   123 480,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   100 000,00 

  
1

) 
wydatki bieżące w tym:  23 480,00 

  
a

) 
wydatki bieżące jednostek budżetowych  23 480,00 

   
- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 23 480,00 

  
f

) 
wydatki majątkowe  100 000,00 

   w tym: inwestycje  100 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 342 000,00 500 610,00 
 80101  Szkoły podstawowe  61 910,00 

  
f

) 
wydatki majątkowe  61 910,00 

   w tym inwestycje  61 910,00 

 80103  
Oddziały przedszkole w szkołach 
podstawowych 

8 000,00 243 000,00 

  
1

) 
wydatki bieżące w tym: 8 000,00 243 000,00 

  
a

) 
wydatki bieżące jednostek budżetowych  243 000,00 

   
- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 243 000,00 

  
c

) 
wydatki na dotacje na zadania bieżące 8 000,00  

 80104  Przedszkola 110 000,00 182 000,00 

  
1

) 
wydatki bieżące w tym: 110 000,00 182 000,00 

  
a

) 
wydatki bieżące jednostek budżetowych  53 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4796



   
- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 53 000,00 

  
c

) 
wydatku na dotacje na zadania bieżące 110 000,00 129 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauk i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

224 000,00 13 700,00 

  
1

) 
wydatki bieżące w tym: 224 000,00 13 700,00 

  
a

) 
wydatki bieżące jednostek budżetowych  13 700,00 

   
- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 13 700,00 

  
c

) 
wydatku na dotacje na zadania bieżące 224 000,00  

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

24 000,00  

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 24 000,00  

  
1

) 
wydatki bieżące w tym: 24 000,00  

  
c

) 
wydatki na dotacje na zadania bieżące 24 000,00  

   OGÓŁEM 366 000,00 1 074 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4796



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/103/2016 

Rady Gminy Limanowa 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

ZWIĘKSZENIE PRZYCHODÓW 

§ 9500 wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy 500 000,00 zł 

  

  

PRZYCHODY PO ZMIANACH  

WPROWADZONYCH NINIEJSZĄ UCHWAŁĄ  

  

OGÓŁEM PRZYCHODY: 9 500 000,00 zł 
  

§9520 przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 7 200 000,00 zł 

§ 9500 wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy 2 300 000,00 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4796



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/103/2016 

Rady Gminy Limanowa 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

ZMIANA W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2016 ROK 

Dzia
ł 

Rozdział
   

 Nazwa                             Zmniejszenia Zwiększenia 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  129 000,00 
 80104 Przedszkola  129 000,00 
   - dotacja podmiotowa   129 000,00 

OGÓŁEM:  129 000,00 

ZMIANA W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

DLA JEDNOSTEK Z POZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2016 ROK 

Dział Rozdział    Nazwa                             Zmniejszenia Zwiększenia 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 342 000,00  

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
8 000,00  

   - dotacja podmiotowa 8 000,00  

 80104 Przedszkola 110 000,00  

   - dotacja podmiotowa 110 000,00  

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 

224 000,00  

   - dotacja podmiotowa 224 000,00  

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

24 000,00  

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 24 000,00  

   -  dotacja celowa  24 000,00  

OGÓŁEM: 366 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4796


		2016-08-16T13:44:09+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




